

# 2022年甘孜县下雄乡帮扶村产业及基础设施提升项目

## 评审情况表

项目编号：N5133282023000112

2023-11-20

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织方案 (28.00分)	质量保障 (6.00分)	履约能力 (10.00分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (6.00分)	工期 (8.00分)	价格分 (42.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川鑫鸿海建设工程有限公司	是	否	评审条款“根据磋商文件进行响应”不通过，专家组评审意见：投标清单扉页造价人员未签字盖章	否	/	/	/	/	/	/	/	
2	四川中久建业建设工程有限公司	是	是	/	否	28.0000	6.0000	5.0000	0.0000	8.0000	40.6000	87.60	

3	山西华宏建设工程有限公司	否	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供; 评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相关资料; 评审条款"供应商应提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料(供应商应提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料(项目负责人具备相应专业的建造师资质, 项目负责人要具备相应专业的安全生产考核证明(B证)))。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相关资料; 评审条款"施工资质"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相关资料; 评审条款"安全生产许可证"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相关资料; 评审条款"行贿犯罪记录"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相关资料	否	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人: 湖北嘉筑建设工程有限公司; 报价金额: <b>1,378,690.00</b> (壹佰叁拾柒万捌仟陆佰玖拾元整)。  第二成交候选人: 四川巨冠建设工程有限公司; 报价金额: <b>1,460,042.58</b> (壹佰肆拾陆万零肆拾贰元伍角捌分)。  第三成交候选人: 贵州隆图建筑工程有限公司; 报价金额: <b>1,428,000.00</b> (壹佰肆拾贰万捌仟元整)。
---	--------------	---	--	---	---	---	---	---	---	---	--

4	湖北嘉筑建设工程有限公司	是	是	/	否	28.0000	6.0000	10.0000	6.0000	8.0000	42.0000	100.00
5	贵州隆图建筑工程有限公司	是	是	/	否	28.0000	6.0000	0.0000	6.0000	8.0000	40.5500	88.55
6	四川巨冠建设工程有限公司	是	是	/	否	28.0000	6.0000	10.0000	6.0000	8.0000	39.6600	97.66